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PROTOKÓŁ NR 212 / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  26 lipca   2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  14.00 zakończono o 

       godzinie 20.10. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 

 
6. Danuta Królczyk                 -  Skarbnik Powiatu 
7. Radosław Kubisz                 - Rzecznik prasowy 
8. Mariola Substyk                   - protokolantka 

 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                            
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 20 lipca  2006 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani 

Katarzyny Mrozik- nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

5. Zapoznanie  ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Wągrowcu za I półrocze 2006r. 

6. Przedstawienie informacji o realizacji zadania: obozy i kolonie letnie               
w jednostkach oświatowych  powiatu . 
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7. Zapoznanie  z pismem Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich             
w Poznaniu w sprawie  przebudowy skrzyżowania  dróg wojewódzkich                  
z drogą powiatową w m. Morakowo gm. Gołańcz. 

8. Podpisanie  prolongaty umowy najmu pomieszczeń dla SOSW w Parafii św. 
Wojciecha w Wągrowcu. 

9. Przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Miasta Wągrowca 
z okazji 625- lecia jego istnienia. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  

Po sesji Rady Powiatu: 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu 
powiatu na 2006 rok. 

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  20 lipca  2006 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta  uczestniczył w: 

- Spotkaniu z Wojewodą Wielkopolskim i Marszałkiem 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie ustaleń dot. 
zarządzania kryzysowego, 

- spotkaniu z burmistrzem M i G Skoki , z  mieszkańcami 
Sławicy i Szczodrochowa  w sprawie budowy chodnika  do 
osiedla w Sławicy , związane to jest z ruchem KRUSZ-GO, 

- spotkaniu z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego 
w sprawie budowy lokalu użytkowego „Słoneczna” w 
Wągrowcu. 

 
Wicestarosta uczestniczył  w: 

- Święcie Policji, 
- posiedzeniu Komisji Edukacji Kultury Sportu i Turystyki, 
- Wystawie koni hodowlanych w Damasławku, 
- komisjach  o awans na stopień na-la mianowanego. 
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Ad  4 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Mrozik - nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień  n-la  mianowanego. 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu,  zapoznał się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Wągrowcu za I półrocze 2006 roku.  
Sprawozdanie przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. Będzie ono 
przesłane do radnych łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za I 
półrocze br. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z informacją o realizacji zadania pn. obozy, kolonie  
letnie w jednostkach oświatowych powiatu. Informację powyższą przedstawiła 
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. Zdaniem Zarządu należałoby zbadać ile 
kosztuje osobogodzina w poszczególnych jednostkach. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu w sprawie przebudowy skrzyżowania dróg 
wojewódzkich z drogą powiatową w m. Morakowo gm. Gołańcz. 
Pismo przedstawił Józef Sulikowski –Starosta Wągrowiecki.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8  
 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora SOSW w Wągrowcu  w sprawie 
podpisania prolongaty umowy najmu pomieszczeń dla Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu w  Parafii Rzymsko Katolickiej pod 
wezw. św. Wojciecha w Wągrowcu . Powyższe przedstawił Michał Piechocki - 
Wicestarosta.  Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad 9 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za, przyznał Nagrodę Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego dla Miasta Wągrowca z okazji 625-lecia jego istnienia. Powyższe 
zreferował Radosław Kubisz -  rzecznik prasowy. 
 
 
Ad 10 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 03 sierpnia  2006 r.  o godz. 9.00.  
 
Ad 11 
 
Tadeusz Synoracki zgłosił wniosek o wycinkę krzewów na terenie gm. Mieścisko  
przy drogach powiatowych: droga do Gołaszewa , droga do Tarnówka  na trasie 
Ruda Koźlanka w kierunku Sarbii oraz wycinka krzewów  od drogi wojewódzkiej  
w kierunku miejscowości  Jaroszewo II.  
Ograniczona widoczność  stwarza zagrożenie dla uczestników ruchu na w/w 
drogach. Ze względów bezpieczeństwa Zarząd , wniosek kieruje do PZD w 
Wągrowcu  celem  rozeznania wniosku i jego realizację.  
 
Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu . 
Po sesji Rady Powiatu wznowiono obrady. 
 
 
Ad 12 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zmian w układzie 
wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok. 
Powyższa uchwałę przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
5 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad  posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           

                                          Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /                
 
 

                                                                        
    Tomasz Kranc                      ________________ 

  
    Tadeusz Synoracki               ________________ 

  
    Andrzej Wieczorek               ________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


